
回 覧 

令和４年５月吉日 

 白 浜 地 区 民  様 

                    横芝光町立白浜小学校長  佐久間  教夫  

                                              同    ＰＴＡ会長   吉利  朱美子  

 

令和４年度 白浜小運動会について（お知らせ） 

 

 新緑の候、 皆様におかれましては、 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、 本校の教育活動に御支援御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度白浜小学校運動会ですが、昨年度同様、新型コロナウイルス感染症対

策のため、来賓や参加者を減らすなどの対応をして行うことといたしました。 

 つきましては、下記のように対応をさせていただきますので、御理解をいただきたいと

思います。 

 今後とも、本校の教育活動に一層の御理解御協力をよろしくお願いいたします。 

              

記 

 

１ 白浜地区民及び敬老・老人クラブ会員  

   運動会への臨席を御遠慮いただきます。 

 

２ 白浜地区就学前児童 

   保育園遊戯、就学前児童レースは実施いたしません。 

 

 

  ※今年度から運動会の実施時期を５月に変更しました。 

 

 

 

 


